Ελλάδας από αρμόδιες αρχές και να συνεργάζεται με τα αρμόδια όργανα  ελέγχου. Η 
εκτέλεση του έργου θα γίνεται χωρίς τη δέσμευση συγκεκριμένου ωραρίου. 

Αμοιβή  

Σελίδα 4 από 6 

Η συνολική  αμοιβή του εξωτερικού συνεργάτη θα ανέρχεται στο ποσό των δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) για όλο το έτος συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και των λοιπών νομίμων κρατήσεων, των ασφαλιστικών εισφορών και άμεσων 
ή έμμεσων φόρων όπως ισχύουν κατά την υπογραφή της σύμβασης ή πρόκειται να 
ισχύσουν κατά τη διάρκεια της. 

Επιλογή Υποψηφίων